Hapishanede görevli olarak kâtip, müdür, gardiyan ve sergardiyan kadrolarında istihdam
sağlandığı görülmektedir. Hapishane görevlilerinin sayısı zamanla artış kaydetmiştir. Buna dair
kayıtlar incelendiğinde 1885/1886 yılında hapishane görevlileri olarak Müdür Hüseyin Efendi ve
Kâtip Ömer Efendi ismi kaydedilmiştir (SVM, H.1304 (M.1886/1887): 59). 1889/1890 yılına
gelindiğinde müdür olarak Boyraz Efendi ve kâtip olarak da Hacı Veli Efendi ismi zikrolunmuştur
(SVM, H.1308 (M.1890/1891): 63). Müdür ve kâtip dışında görev yapan gardiyan sayısı ise beş
olarak kaydedilmiştir. Buna rağmen mevcut mahpuslar için üçü erkek ikisi kadın olmak üzere beş
gardiyana daha ihtiyaç olduğu rapor edilmiştir. Yedi olan görevlilere aylık 832 kuruşluk bir maaş
ödemesi yapıldığı kaydedilmiştir (BOA., ŞD., 2547/36).